Ｔ＆Ｄリース株式会社（社長　佐野敏雄）は、平成２９年２月１日付の役員人事・

人事異動を別紙のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

以　上

東京都港区港南二丁目１６番２号
（お問合せ先）財務総務部 TEL:03(6433)1160

各位

Ｔ＆Ｄ-ＬＥＡＳＥ

ＮＥＷＳ　ＲＥＬＥＡＳＥ

平成29年2月1日

Ｔ　＆　Ｄ　リ　ー　ス　株　式　会　社
代表取締役社長　佐野　敏雄

役員人事・人事異動について

１．業務担当・委嘱異動　（平成29年2月1日付）

※平成29年2月1日現在の役員の担当・委嘱一覧については、【ご参考】をご参照ください。

２．部長・支店長・営業所長異動　（平成29年2月1日付）

越田　稔明

東北営業所長
東京営業部
部付部長

さいとう　ただし

齋藤　雅

新

現

［担当］企画業務部、東京営業部

かつや
取締役 馬場 克也

ばば かつや
取締役 馬場 克也 （委嘱）審査部長

氏　　　　　名新役職名 現役職名

（委嘱）大阪支店長

新

現

現

新
わくさか ゆきひろ

取締役 涌坂 幸広 （委嘱）

（委嘱）業務管理本部長

［担当］審査部、リテール業務部

取締役 涌坂 幸広 （委嘱）東京営業部長

［担当］企画業務部、東京営業部

佐野 敏雄

［担当］大阪支店ばば

わくさか ゆきひろ

審査部長 大阪支店長
ばば　かつや

馬場　克也

- 1 -

佐々木　充東京営業部長 福岡支店長

大阪支店長 大阪支店次長
ふくだ　ようすけ

福田　洋祐

ささき　みつる

福岡支店長 福岡支店次長
こしだ　としあき

常務取締役 入澤 厚 （委嘱）業務管理本部長

いりさわ あつし
常務取締役 入澤 厚

［担当］財務総務部、事務管理部

あつし ［担当］財務総務部、事務管理部、審査部、リテール業務部いりさわ

役職・氏名 担当・委嘱

新

現
（委嘱）ガスエネルギー営業本部長

としお
代表取締役社長 佐野 敏雄 （委嘱）ガスエネルギー営業本部長

［担当］大阪支店さの

［担当］さの としお
代表取締役社長

【ご参考】

- 2 -

 にしだ まさのり
監査役（非常勤） （太陽生命保険株式会社　執行役員　総合リスク管理部長）西田 正統

   もり おさむ
監査役（非常勤） （太陽生命保険株式会社　運用管理部長）森 敦

代表取締役社長 佐野

長野 知治

（平成29年2月1日現在）

役 員 一 覧

敏雄

役職・氏名 担当・委嘱

（委嘱）ガスエネルギー営業本部長

［担当］大阪支店　さの としお

取締役（非常勤） 鈴木 登

 ながの ともはる
常勤監査役

取締役（非常勤） 佐野 裕昭

 ねがま たけし
取締役（非常勤）

取締役（非常勤）

（太陽生命保険株式会社　執行役員　運用企画部長）根釜 健

 やない じゅんいち
（太陽生命保険株式会社　資金運用部長）矢内 淳一

（矢崎エナジーシステム株式会社　執行役員　ガス機器事業部長）

（愛知時計電機株式会社　代表取締役会長）

みずこし やすし

　さの ひろあき

 すずき のぼる

取締役（非常勤） 水越 靖 （東洋ガスメーター株式会社　代表取締役社長）

まえぐち しょういちろう
取締役（非常勤） 前口 庄一郎

（富士工器株式会社　代表取締役社長）

（岐阜富士工器株式会社　代表取締役社長）

［担当］東京営業部、企画業務部わくさか ゆきひろ
取締役 涌坂 幸広 （委嘱）

［担当］審査部、リテール業務部　ばば かつや
取締役 馬場 克也 （委嘱）審査部長

常務取締役 入澤 厚 （委嘱）業務管理本部長

［担当］総合リース営業部、名古屋支店、福岡支店、東北営業所ほりぐち まさひろ
常務取締役 堀口 正弘 （委嘱）総合リース営業部長

［担当］財務総務部、事務管理部いりさわ あつし